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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82126014L

2. Data e Regjistrimit 26/09/2018
3. Emri i Subjektit D&H MEDICAL HEALTHCARE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Dajt DAJT Qesarake,Rruga Nacionale Dajt, Pallati 
DELTA 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi me shumice dhe pakice , import-eksport i pajisjeve 

te ndryshme mjekesore, paisjeve te fitness dhe te tjera . 
Tregti me shumice dhe pakice te artikujve kozmetike. 
Import-eksport, tregetim me shumice dhe pakice i 
materialeve dhe medikamenteve dentare.
Fjednor Hizmo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/09/2018                Deri: 15/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FjednorHizmo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Wolswagen Caddy, Targa 
AA592XJ 
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: D&H MEDICAL HEALTHCARE
Web site: N/A
E-Mail: zyra.ekonomike@yahoo.com  
Telefon: 0692280993  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-949330-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-507658-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 13.05.2020 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Wolswagen Caddy, Targa AA592XJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-919829-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2021.   

Lista e Dokumenteve:
scan0001.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime d&h.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A469C12-C737-4149-8D78-9E2C635A832A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BFE94A2-00F7-40B8-AE23-E41C101EAE21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48BFA675-C0FA-4CB6-8D87-C297DCB726A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48BFA675-C0FA-4CB6-8D87-C297DCB726A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59629A3D-0685-4422-B16D-D33EA2DFB03A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1BFB6AC-B7D1-4610-9757-EB60833E07F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC4DD5F-5899-4C35-AE3E-25766E745168
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB1AB2D-1A6E-456A-82B2-9CF495297688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5875E21-DD11-4B9B-B558-F9FFCC0472D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B3C4F89-A2BA-4560-923C-2AE7BE21B8F7
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Datë: 05/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


